Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9630.000

Ilep>xaTtenu npeaoxpaHuteneu
Mini-PLS

CocTosiHue: 14.01.2026 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9630.000 - [lep>xkatenu npepoxpaHutenen Mini-PLS

HoMuHanbHbIN TOK 63 A.

DyHKUMHK

ApTt. N® SV 9630.000

MaTtepunan MNonnamwnpg,
HeroptoyecTb cornacHo UL 94-V0

LiBeT Kopnyc: RAL 9011
Kpbiwka: RAL 7035

Yka3zaHue Mpy NpUMEHEeHUM MHOTOMPOBOJIOYHbIX MPOBOAOB CleayeT
MCNONIb30BaTb HAKOHEYHUKM XU

Tvn noakN4YeHus PamMHasa knemma
(anekTpuyeckoro)

MnaBkuWe BCTaBKM D 02-E 18 (BTYynKa)
HomuHanbHoe paboyee 400 B
Hanps)xeHue

HoMMHanbHbIN TOK MakKc. 63 A

Pasmep LLnpuHa: 38 mm

BbicoTa: 160 MM

lMoaknoyeHne NpoBoaOB 1,5-16 mm?
YnakoBKa 1 wr.
Bec HeTTO 0.3

© Rittal 2026 2



DyHKUMNK

Gross weight

Honsa meam (Kr / WITyK)
Kog THB3[

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

OpobpeHus

O6bACHEHUA

© Rittal 2026

0.316

0.11

85369095
4028177149908
EC001644

27142120

[eknapauma o CoOoTBETCTBUU



