## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9630.000

# Держатели предохранителей Mini-PLS

Состояние: 13.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



# SV 9630.000 - Держатели предохранителей Mini-PLS

Номинальный ток 63 А.







#### Функции

Арт. №	SV 9630.000
Материал	Полиамид Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	Корпус: RAL 9011 Крышка: RAL 7035
Указание	При применении многопроволочных проводов следует использовать наконечники жил
Тип подключения (электрического)	Рамная клемма
Плавкие вставки	D 02-E 18 (втулка)
Номинальное рабочее напряжение	400 B
Номинальный ток макс.	63 A
Размер	Ширина: 38 мм Высота: 160 мм
Подключение проводов	1,5 - 16 мм²
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.3

© Rittal 2025

## Функции

Gross weight	0.316
Доля меди (кг / штук)	0.11
Код ТНВЭД	85369095
EAN	4028177149908
ETIM 9	EC001644
ECLASS 8.0	27142120

# Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии